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Znak sprawy: OR.271.652.2017

Odpowiedzi na pytania
dotyczqee zapytania ofertowego na ,Swiadczenie ustug pocztowych oraz kurierskich”

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcey wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
Prosz¢ o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty.

Pvytanie nr 1

I. Zamawiajacy w ust. 7 oraz 30 zalacznika nr 3 do zapvtania ofertowego wskazal, Ze:
30. Nadawanic przesylek objetych przedmiotem zamdwienia nastepowaé bedzie w dniach
ich odbioru przez Wykanawce od Zamawiajacego.

Pytanie: Czy ze wzgledu na wewnetrzne regulacje oraz zapisy regulaminu ustugi obowiazujacego u
Wykonawcy, Zamawiajacy dopuszeza wprowadzenie wskazanego zapisu w nastepujacym brzmieniu:
»nadanie przesylek objetych przedmiotem zamoéwienia nastepowa¢ bedzie w dniu ich
przekazania przez Zamawiajgcego. W przypadku zastrzezen dotyczacych odebranych przesylek,
Wykonawca wyjasnia je z Zamawiajacym. Przy braku mozliwoséei ich wyjasnienia z
Zamawiajacym lub ich usuni¢cia w dniu ich nadania, nadanie takich przesylek nastapi w
nastepnym dniu roboezym lub w dniu usuniecia zastrzezen"?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie wskazanego zapisu w nastepujgcym brzmieniu:

~Nadawanie przesylek objetych przedmiotem zamdwienia nastepowaé bedzie w dniach ich odbioru
przez Wykonawce od Zamawiajacego. Przesylki zaadresowane lub opieczgtowane niezgodnie z umows
podlegaja wyjasnieniu z Zamawiajacym, a w przypadku braku mozliwosci wyjasnienia podlegaja
zwrotowi do siedziby Zamawiajacego w dniu ich odbioru, lub w nastepnym dniu roboczym™.

Pytanie nr 2

II. Ust. 21 zalacznika nr 3 do zapytania ofertowego

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci zmiang zapisu dotyczacego skladanego kwartalnie o$wiadczenia
poprzez dopisanie w pkt.21 po stowie Wykonawca zobowigzany jest (...) sformulowania
...”’na kazde wezwanie Zamawiajacego”

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu na nastepujacy:

»W przypadku zadeklarowania do realizacji zamowienia doreczycieli, ktérzy beda zatrudnieni na
umowe o pracg, Wykonawea na kazde wezwanie Zamawiajacego, w terminie do 15 dni po otrzymaniu
wezwania zobowiazany jest do zlozenia o§wiadczenia zawierajacego informacje o liczbie dorgezycieli
zatrudnionych na umowg o pracg. w przeliczeniu na pelny wymiar czasu pracy wraz z przedlozeniem
do wgladu kopii uméw o pracg doreczycieli zatrudnionych do realizacji przedmiotu zamdéwienia na
terenie Gminy Pilchowice. Kopia umowy o pracg musi zawiera¢ nastgpujgce informacje: rodzaj umowy,
data zawarcia umowy i czas jej obowiazywania, oznaczenie stron umowy, rodzaj umoéwionej pracy,
miejsce wykonywania pracy oraz wymiar czasu pracy. Informacje wrazliwe, podlegajace ochronie
na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych, nalezy zanonimizowac.

W przypadku nieprzedstawienia o$wiadczenia lub, gdy z os$wiadczenia bedzie wynikalo, Ze nie jest
osiagnieta liczba dorgezycieli zatrudnionych na umowe o prace zadeklarowana w ofercie Wykonawca
zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 10% kwartalnego wynagrodzenia brutto, ktérego
dotyczy to oswiadczenie.”

Powyisze odpowiedzi stanowia modyfikacj¢ Istotnych postanowien Umowy,
stanowigcych zalycznik nr 3 d¢ zapytania ofertowego.
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